



## **BJARKØYPOSTEN JULEN 2011**

Nå som vi nærmer oss nytt år igjen, vil jeg som ordfører sende ut litt informasjon til hele befolkningen ved hjelp av Bjarkøyposten.

Vi nærmer oss en kommunesammenslåing med raske skritt, og vi er nå i gang med arbeidet ved at vi har hatt første møtet i Fellesnemnda. Fellesnemnda består av formannskapene i Bjarkøy og Harstad og hadde sitt første møte 22. november.

Fellesnemnda skal planlegge og forberede iverksettingen av sammenslåingen fram til konstituering av nytt kommunestyre i den nye kommunen, og skal ta seg av alle saker som omhandler selve kommunesammenslåinga.

Den daglige driften av kommunene fram til sammenslåingstidspunktet har de to kommunene selv ansvar for.

Nemnda skal også vedta kommunevåpen for den nye kommunen.

For å sikre gjennomføring av sammenslåingen er det opprettet:

1. Fellesnemndas arbeidsgruppe som består av ordfører i Harstad, leder. Ordfører i Bjarkøy, nestleder samt prosjektleder.
2. Administrativ arbeidsgruppe, bestående av rådmennene i kommunene samt prosjektleder
3. Partssammensatt utvalg, bestående av leder og nestleder for administrasjonsutvalgene fra begge kommunene samt hovedtillitsvalgt fra hver av kommunene.

For øvrig er det fastsatt ved Kongelig resolusjon flere bestemmelser som unntak fra valglov, kommunelov og enkelte særlover vedrørende iverksetting av sammenslåing av Bjarkøy og Harstad. Deriblant at det fram til 31/12 2014 kan vedtas utskrivning av eiendomsskatt kun i den delen av kommunen som utgjorde Harstad før sammenslåinga.

Det som det nå haster mest med er å få ansatt en prosjektleder som skal ha hovedansvaret for at prosessen går riktig for seg, stillingen er utlyst med svarfrist 6. januar 2012.

Proessen ved sammenslåing er at begge kommunene legges ned og den opprettes en ny kommune som vi allerede har bestemt skal hete Harstad. Da vil kommunen få nytt kommunenummer som blir 1903.

Alle politikerne er samstemt om at vi skal berge flest mulig arbeidsplasser og at tjenestetilbudet skal være like godt som nå, i hvert fall fram til forbindelsen er på plass. Da kan en jo samordne tjenestene til å gjelde hele øyriket nord for Harstad.

### **Bjarkøyforbindelsene:**

Som alle vet så er arbeidet med reguleringsplanen godt i gang og en regner med at den blir lagt ut på høring i begynnelsen av mars og etter høringsfrist skal den vedtas av kommunestyret. Så håper vi å få saken opp i juninget på fylket.

Her i kommunen arbeider vi med å legge inn ekstra midler fra inndelingstilskuddet fra staten som kommer når vi slår kommunene sammen.

Tidligere vedtak i kommunene tilsier at den summen vi sparer med å legge ned administrasjonen og det politiske nivå i Bjarkøy, skal legges til finansiering av fastforbindelsene. Dette utgjør så mye at vi ønsker å legge inn en sum som gjør at vi slipper bompenger. Ved en bompengefinansiering må vi søke stortinget om tillatelse, og det tar ca 7 måneder å behandle. Tiden vi kan spare ved å unngå bompengefinansiering har stor betydning på grunn av våre dårlige fergekaier og at kostnadene øker jo lenger vi må vente. Målet er at vi skal komme i gang med oppstart høst 2012. Dette avhenger selvfølgelig av at fylket godkjenner en så tidlig oppstart. Vi jobber intenst for at vi skal holde tidsmarginene. Vi nærmer oss målet !!!

### **Forslag til veiadresser i Bjarkøy kommune**

Navneforslagene er utarbeidet av en veiadressekomité. Komitéen har vektlagt bruk av navn med lokal tilknytning, og skrivemåter som gjenspeiler den lokale uttalen best mulig. Forslaget ligger ute på høring på butikkene på Bjarkøy, Sandsøy og Grytøy og på Bjarkøy kommunes hjemmeside.

Hvis du har endringsforslag så er det nå du kan påvirke. Innspill til forslaget må være begrunnet og underskrevet for å bli tatt med i den videre behandlingen. Etter høringsfrist 1. mars 2012, vil navnene bli vedtatt i kommunestyret og da er det for sent å komme med endringer.

### **Nytt ungdomsråd.**

Det er en stor glede for meg at vi igjen har fått ungdomsrådet på plass. Vi har fått fem ungdommer som ønsker å være talerør mot oss politikere. Vi trenger at de unge forteller oss hva som er best for dem og hva som er nødvendig for at de skal trives og kanskje senere i livet komme tilbake til dette området.



De valgte er Linda Klausen, Tea Mathiassen, leder, Simen Wigum, Trine Westnes og Maria Klausen, nestleder.

Med dette vil jeg ønske dere alle en riktig God Jul og Godt Nyttår.  
Vennlig hilsen  
Ordfører Jorunn Berg

